愛光学園同窓会関西支部の皆様へ

令和 2年 9月 14日

愛光学園同窓会関西支部

                            会長 石井博章

                           関西愛光医歯会

                            会長 坂口道倫

12月5日（土）延期になっていた愛光学園同窓会関西支部総会、医療講演会の中止について

拝啓 いつも同窓会にご協力、ご支援を頂きまして厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、新型コロナウィルスの蔓延が広がり、未だに完全に制圧

できる見通しがありません。

そこで、先般、会長、副会長、幹事長、医歯会長、事務局の 5役で、メールにて今後の

善後策を検討しました。

結果、

① 12月 5日（土）延期になっていた総会と忘年会中止、

ならびに医歯会主催の医療講演会中止、落語会中止

② 10月 10日（土）15時：幹事会中止（前期の中止・延期分）

③ 11月の三水会は中止

という苦渋の決断をさせて頂きました。

あらためて、来年には、皆様へ新しい御案内ができれば幸いと存じます。

幹事の皆様をはじめ、会員の皆様には誠に申し訳ありませんが、よろしくご理解、ご協

力の程、お願い致します。                      敬具